
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4248803 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

5 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji vkusně zrekonstruovaný byt 3+kk o celkové
ploše 74,52 m2, který se nachází v oblíbené lokalitě Pražské
Předměstí. Tento byt situovaný na 12. patře a nabízí nejen
moderní bydlení, ale i úchvatný výhled do okolí. Letos prošel
rozsáhlou a nákladnou rekonstrukcí, kladoucí důraz na kvalitu a
design. Noví majitelé ocení nejenom luxus znovuzrozeného
interiéru, ale i skvělou dostupnost a docházkovou vzdálenost do
centra, která zajišťuje plný komfort městského života. Byt má nízké
náklady na bydlení (fond oprav činí 1341 Kč) a co je nejlepší je
připraven k okamžitému nastěhování - prodává se zařízený tak jak
jej vidíte. Vše na míru a naprosto nové. Výhodou je bezplatné
parkování a rychlé spojení na dálnici, dále zastávka MHD před
domem. Další služby jako jsou školky, školy, obchody, lékaři, hřiště
aj. jsou vzdálené jen pár minut pěšky.
Pokud toužíte po bydlení, kde se snoubí komfort moderního
domova s výhledy na historické panorama města, právě jste našli a
již dál nehledejte

ID inzerátu ESO: 4248803
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900874113
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 874113

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


